Der starke Rolltormotor
Kraftvoll in
	   allen Lagen
Torantriebe
T 9
l7
l4
l3

moment
(Nm)
Dreh-
zahl
(U/min)
Leistung
(W)
Strom-
stärke
(A)
End-
schalter-
kapazität
L1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 L 7 Gewicht
(kg)
2006761 T9-300/8 300 8   610 2,0 / 1,2 13 44 56 128 609*/ 595** 12 32*/ 38** 8*/18** 16
2006790 T9-400/8 400 8   750 2,6 / 1,5 13 51 57 154 656 16 35 18 25
2006791 T9-500/9 500 9   830 2,9 / 1,7 15 51 57 154 656 16 35 18 33
2006792 T9-600/9 600 9 1100 5,2 / 3,0 15 51 57 154 656 16 35 18 33
2006793 T9-800/9 800 9 1270 5,2 / 3,0 15 62 57 154 656 16 36***/ 40*** 18***/ 15**** 33
(mm)
• 	Durch den Drehstrom-